

T V I R T I N U
Vilniaus universiteto Valstybės materialiojo
turto nuomos komisijos pirmininkas


dr. Aleksas Pikturna

2015-02-09

**LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. LAPKRIČIO 5 D. NUTARIMO
NR. 1229 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2001 M. GRUODŽIO 14
D. NUTARIMO NR. 1524 „DĖL VALSTYBĖS MATERIALIOJO TURTO NUOMOS“
PAKEITIMO“ VIEŠOJO NUOMOS KONKURSO ORGANIZAVIMO APRAŠO
REIKALAVIMAI KONKURSO DALYVIAMS:**

Konkurso dalyviai paskelbtose konkurso sąlygose nurodytu laiku pateikia užklijuotą voką, ant kurio turi būti užrašyta: konkurso dalyvio pavadinimas ir adresas, turto, kurio nuomos konkursas buvo skelbtas, pavadinimas, adresas ir nuoroda „Turto nuomos konkursui“. Kartu su voku (atskirai, ne voke) pateikiami finansų įstaigos išduoti dokumentai, patvirtinantys, kad pradinis įnašas sumokėtas. Voke turi būti pateikti šie dokumentai:

1. Paraiška, kurioje nurodomas konkurso dalyvio ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė, asmens kodas ir gyvenamosios vietos adresas (šie reikalavimai taikomi fiziniams asmenims) arba asmens teisinė forma, pavadinimas, kodas ir buveinės adresas, steigimo dokumentų ar kitų steigimo faktą patvirtinančių dokumentų kopijos (šie reikalavimai taikomi juridiniams asmenims), kontaktinio asmens telefono numeris, elektroninio pašto adresas.
2. Nustatyta tvarka patvirtintas įgaliojimas, jeigu konkurso dalyviui konkurse atstovauja jo įgaliotas asmuo;
3. Pasiūlymas, kuriame nurodytas siūlomas konkretus nuompinigių dydis;
4. Konkurso dalyvio ar jo įgalioto asmens sąskaitos, į kurią komisija turi pervesti grąžinamą pradinį įnašą, rekvizitai;
5. Paaiškinimas, kokiam tikslui konkurso dalyvis naudos nuomojamą turta.

PASTABA.

Konkurso dalyvio pradinio įnašo dydis – 3 mėnesių pradinio valstybės turto nuompinigių dydžio suma; jeigu konkurso dalyvis yra PVM mokėtojas, nurodytas pradinis įnašas sumokamas su PVM, jeigu teisės aktų nustatyta tvarka jis turi būti skaičiuojamas; pradinis įnašas turi būti sumokėtas prieš atvykstant registruotis konkurso dalyviu;

Daugiau informacijos: Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. lapkričio 5 d. nutarimas Nr. 1229 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. gruodžio 14 d. nutarimo Nr. 1524 „Dėl valstybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos“ pakeitimo (TAR, 2014-11-11, Nr. 16656).

Bendrijų reikalų direktorius



Lionginas Striganavičius